

# **Biiblo ApS**

**CVR-nr. 33 96 70 71**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2016

---

Richardt Dethlefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Biiblo ApS  
Vardegade 6, 1. TH  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 96 70 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 14. oktober 2011  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Richardt Dethlefsen, formand  
Paw Kjærgaard Dethlefsen, næstformand

### Direktion

Paw Kjærgaard Dethlefsen, direktør

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udgive elektronisk litteratur og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 34.598, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.733.

Bestyrelsen betegner resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.105</b>	<b>-13.203</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-31.105</b>	<b>-13.203</b>
Finansielle indtægter		<u>7</u>	<u>82</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.098</b>	<b>-13.121</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-34.598</u></u></b>	<b><u><u>-13.121</u></u></b>
Overført resultat		<u>-34.598</u>	<u>-13.121</u>
		<b><u><u>-34.598</u></u></b>	<b><u><u>-13.121</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.000</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.233</b></u>	<u><b>41.331</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.233</b></u>	<u><b>48.831</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.233</b></u></u>	<u><u><b>48.831</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-69.267	-34.669
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>10.733</u></b>	<b><u>45.331</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>14.233</u></u></b>	<b><u><u>48.831</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har i året ikke beskæftiget medarbejdere, idet selskabets drift varetages af direktionen.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.500</b></u>	<u><b>0</b></u>

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat for indeværende regnskabsår.

<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-34.669	45.331
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.598</u>	<u>-34.598</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-69.267</b></u>	<u><b>10.733</b></u>

Selskabskapitalen består af 2 anparter a nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualposter mv.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Bestemmende indflydelse**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Rich. Holding ApS og PKD Holding CPH ApS som følge af deres anpartsbesiddelse.

Rich. Holding ApS besidder 50% af selskabskapitalen.

PKD Holding CPH ApS besidder 50% af selskabskapitalen.